500 INTERNAL SERVER ERROR

    　The service is not available. Please try again later.

     サーバー障害のお詫び

	 To all guests, We are currently working to restore the server. We deeply apologize for causing you this inconvenience.

     お客様各位

平素より当社サイトをご利用いただき誠にありがとうございます。
現在、サーバーの障害により、ホームページ上のサービスがご利用いただけない状況が発生しています。

ご利用のお客様・関係の皆様方には、大変ご迷惑ならびにご不便をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。

 現在、サーバー復旧に向け善処しておりますため、何卒、弊社への変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

 なお、オンライン宿泊予約システムはこちらよりお入りいただけます>>

  [image: 阪急阪神ホテルズ]